СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2018							   	               № 387
г. Курганинск

О присвоении муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению основной
общеобразовательной школе № 25 пос. Северный
имени Героя Евгения Николаевича Сисёва

В связи с ходатайством коллектива педагогов, обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 25 пос. Северный об увековечивании памяти Евгения Николаевича Сисёва – проявившего мужество, отвагу и высокое воинское мастерство во время службы с 1990 года по 1991 год в Нагорном Карабахе, награжденного орденом Мужества посмертно, выпускника данной образовательной организации, в целях патриотического воспитания обучающихся, в соответствии с решением Совета муниципального образования Курганинский район от 14 ноября 2018 года № 367 «Об утверждении Положения о порядке присвоения муниципальным общеобразовательным учреждениям муниципального образования Курганинский район Имен Героев» и Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю, свидетельство государственной регистрации 29 мая 2017 года № Ru 235170002017001, Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:
1. Присвоить имя Евгения Николаевича Сисёва, награжденного орденом Мужества посмертно, муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной школе № пос. Северный.
2. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич) опубликовать настоящее решение на официальном сайте газеты «Курганинские известия».
3. Отделу информатизации и связи администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район и в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                    на заместителя главы муниципального образования Курганинский район           Б.В. Панкова.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Курганинский район 			    		             Е.А. Романов